
Uchwała nr XVI/158/91 

z dnia 29 lipca 1991 r. 

W sprawie: ustalenia Statutu Zakładu Zieleni Miejskiej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, z późniejszymi zmianami/ oraz § 13 pkt 1 Statutu 

Miasta Szczecina. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Statut Zakładu Zieleni Miejskiej w Szczecinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1991 r. 

 


